COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 10. DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2017

PESOS

INGRESOS

INGRESOS ORIGEN ESTATAL
INGRESOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

DIRECCION DEL DEPORTE

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
DIRECCION GENERAL

OLIMPIADA INFANTIL Y JUVENIL

DIRECCION JURIDICA

PROGRAMAS FEDERALES

ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

TOTAL EGRESOS

UTILIDAD ( PERDIDA)

IZ TALAMANTE

DIRECTOR DE/ADMNISTRACION Y FINANZAS

Periodo

7,608,032.44
161,901.66
943,830.51
1,143,016.78

9,856,781.39

5,255,149.54
1,306,436.16
2,902,098.76
758,644.61
960,892.52
104,018.76
261,327.86
115,288.05

11,663,856.26

-1,807,074.87

% Acumulado
7719 101,086,362.53
1.64 2,461,901.66
958 4,119,278.39
11.60 1,808,175.70
100.00 109,475,718.28
53.32 23,774,214.08
13.25 10,951,138.14
29.44 21,061,730.54
7.70 3,479,561.55
9.75 21,278,227.02
1.06 206,721.74
2.65 1,920,160.06
1.17 790,696.51
118.33 83,462,449.64
-18.33 26,013,268.64
o o )

%

92.34
2.25
3.76
1.65

100.00

21.72
10.00
19.24
3.18
19.44
0.19
1.75
0.72

76.24

23.76

PROF. Gsuagg,gmékfd ENRIQUEZ RASCON
——"DIRECTOR GENERAL



